Г Л А В А

ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От____12.09.2018____                                                                   №_____1251_____

                                                                                      Г. ВОЛОКОЛАМСК

О внесении изменений в постановление главы Волоколамского
муниципального района от 03.05.2018 № 952

На основании Постановления Правительства РФ от 13.06.2018 N 676 «О внесении
изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации в связи с
оптимизацией порядка разработки и утверждения административных регламентов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление главы Волоколамского муниципального

района от 03.05.2018 № 952 «Об утверждении административного регламента
предоставления администрацией Волоколамского муниципального района
муниципальной услуги по предоставлению в аренду имущества (за исключением
земельных участков), находящегося в муниципальной собственности Волоколамского
муниципального района, без проведения торгов», дополнив раздел V Административного
регламента п. 27.30 следующего содержания:

 «27.30. Администрация сообщает Заявителю (Представителю заявителя) об
оставлении жалобы без ответа в течение 3 рабочих дней со дня регистрации жалобы.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Волоколамского
района» и разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации
Волоколамского муниципального района Московской области.

И.о. главы Волоколамского
муниципального района                       А.Г. Вихарев